
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/455/23 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/395/22 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 
roku  poz.40./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 
poz.1634 / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku poz.583/,   Rada Miejska 
w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wskutek zmiana w planie dochodów i  wydatków zmniejszył   się  deficyt budżetu gminy o kwotę 
1.166.553,00 zł, z kwoty 9.109.517,54 zł  zł do kwoty 7.942.964,54 zł , który zostanie sfinansowany 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 58.185,20 zł oraz 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 581.853,16 zł oraz wolnymi środkami finansowymi w kwocie 7.302.926,18 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmniejszenia    planu przychodów budżetowych o kwotę 1.166.553,00 zł, z kwoty 
29.477.248,54 zł  do kwoty 28.310.695,54 zł, w związku ze zmniejszeniem  wolnych środków finansowych  
o kwotę 1.166.553,00 zł  

2. Zmniejsza  się wolne środki finansowe o kwotę 1.166.553,00 zł z kwoty 9.120.250,18 zł do kwoty  
 7.953.697,18 zł. 

3. Przychody stanowić będą: 

1) . przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 58.185,20 zł, 

2) .  przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 581.853,16 zł, 

3) . wolne środki finansowe w kwocie 7.953.697,18 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5843



4) . przychody ze spłat pozyczek udzielonych z budzetu Gminy Ryglice w kwocie 277.096,00 zł,  

5) . przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągietych zobowiązań w kwocie 19.439.864 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

§ 5. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Ryglice w roku 2023 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 5.835.344,54  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 68.657.592,67 zł 

2. Przychody: 28.310.695,54 zł 

3. Razem: 96.968.288,21 zł 

4. Wydatki: 76.600.557,21 zł 

5. Rozchody: 20.367.731,00 zł 

6. Razem: 96.968.288,21 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5843



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -196 697,00

60016 -196 697,00

2170 -196 697,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

758 0,00

75802 0,00

2750 0,00

75814 0,00

2010 0,00

2030 0,00

801 0,00

80101 0,00

0970 0,00

-196 697,00

0,00

600 0,00

3 942 541,42 54 802 620,88

0,00 397 085,80

majątkowe

Transport i łączność 79 684,85 435 325,00 515 009,85

bieżące razem: 51 056 776,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

397 085,80

Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 3 000,00 12 000,00

Szkoły podstawowe 214 266,54 3 000,00 217 266,54

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 64 229,82 64 229,82

1 970 558,65 3 000,00 1 973 558,65

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 3 735 173,00 3 735 173,00

Różne rozliczenia finansowe 147 342,00 64 368,42 211 710,42

0,00 138,60 138,60

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 140 000,00 540 000,00

Różne rozliczenia 26 376 805,00 3 799 541,42 30 176 346,42

0,00 3 735 173,00 3 735 173,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

435 325,00 0,00 238 628,00

Administracja publiczna 654 571,60 140 000,00 794 571,60

473 792,00 140 000,00 613 792,00

Drogi publiczne gminne 435 825,00 0,00 239 128,00

bieżące

Transport i łączność 529 941,00 0,00 333 244,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2023 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/455/23

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5843



60016 0,00

6350 0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

-196 697,00

0,00

Marek Dudowicz

Przewodniczący Rady

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 637 488,80 0,00 2 637 488,80

Ogółem: 64 467 729,12 4 386 560,55 68 657 592,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 240 403,00 0,00 2 240 403,00

majątkowe razem: 13 410 952,66 444 019,13 13 854 971,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 8 694,13 8 694,13

0,00 435 325,00 435 325,00

Różne rozliczenia 9 761 424,81 8 694,13 9 770 118,94

Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 694,13 8 694,13

Drogi publiczne gminne 0,00 435 325,00 435 325,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5843



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 442 334,62 394 439,62 344 439,62 0,00 344 439,62 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 047 895,00 5 047 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

5 514 334,62 394 439,62 344 439,62 0,00 344 439,62 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 119 895,00 5 119 895,00 0,00 0,00

5 417 334,62 369 439,62 319 439,62 0,00 319 439,62 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 047 895,00 5 047 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

5 489 334,62 369 439,62 319 439,62 0,00 319 439,62 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 119 895,00 5 119 895,00 0,00 0,00

2 269 121,60 958 111,75 958 111,75 4 000,00 954 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 009,85 1 311 009,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 857,82 532 857,82 532 857,82 0,00 532 857,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

3 401 979,42 1 490 969,57 1 490 969,57 4 000,00 1 486 969,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 009,85 1 911 009,85 0,00 0,00

1 612 548,75 843 223,75 843 223,75 0,00 843 223,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 325,00 769 325,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 857,82 512 857,82 512 857,82 0,00 512 857,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

2 725 406,57 1 356 081,57 1 356 081,57 0,00 1 356 081,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 325,00 1 369 325,00 0,00 0,00

53 612,00 21 612,00 21 612,00 4 000,00 17 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 612,00 41 612,00 41 612,00 4 000,00 37 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

632 806,20 495 734,00 495 734,00 5 000,00 490 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 072,20 137 072,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

728 806,20 495 734,00 495 734,00 5 000,00 490 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 072,20 233 072,20 0,00 0,00

570 606,20 433 534,00 433 534,00 5 000,00 428 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 072,20 137 072,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

666 606,20 433 534,00 433 534,00 5 000,00 428 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 072,20 233 072,20 0,00 0,00

5 959 152,25 5 844 152,25 5 428 834,73 4 344 873,00 1 083 961,73 0,00 223 000,00 192 317,52 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 029 152,25 5 914 152,25 5 498 834,73 4 414 873,00 1 083 961,73 0,00 223 000,00 192 317,52 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

5 077 106,52 5 077 106,52 4 929 289,00 4 115 000,00 814 289,00 0,00 20 500,00 127 317,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

75023

750

70005

700

60095

60016

600 Transport i łączność

01095 Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2023 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/455/23

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5843



5 147 106,52 5 147 106,52 4 999 289,00 4 185 000,00 814 289,00 0,00 20 500,00 127 317,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 496,00 2 407 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 232,41 2 100 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 496,00 2 547 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 232,41 2 240 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 263,59 2 100 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 263,59 2 240 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 263,59 0,00 0,00 0,00 0,00

32 563 725,88 25 965 212,42 22 564 145,99 18 733 892,42 3 830 253,57 2 319 739,54 873 176,68 208 150,21 0,00 0,00 6 598 513,46 6 598 513,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 932,73 1 249 238,60 940 638,60 927 500,00 13 138,60 293 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 49 694,13 49 694,13 0,00 0,00

33 862 658,61 27 214 451,02 23 504 784,59 19 661 392,42 3 843 392,17 2 612 739,54 888 776,68 208 150,21 0,00 0,00 6 648 207,59 6 648 207,59 0,00 0,00

16 825 183,11 16 701 450,65 14 147 350,39 12 885 615,70 1 261 734,69 1 742 793,37 603 156,68 208 150,21 0,00 0,00 123 732,46 123 732,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 032,73 1 084 338,60 871 138,60 868 000,00 3 138,60 200 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 32 694,13 32 694,13 0,00 0,00

17 942 215,84 17 785 789,25 15 018 488,99 13 753 615,70 1 264 873,29 1 942 793,37 616 356,68 208 150,21 0,00 0,00 156 426,59 156 426,59 0,00 0,00

1 500 170,30 1 500 170,30 1 272 138,00 1 148 569,00 123 569,00 166 912,30 61 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 8 700,00 8 700,00 0,00 49 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 670,30 1 558 670,30 1 280 838,00 1 157 269,00 123 569,00 215 912,30 61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 835 431,62 2 360 650,62 2 260 411,62 1 950 628,17 309 783,45 0,00 100 239,00 0,00 0,00 0,00 6 474 781,00 6 474 781,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 620,00 28 620,00 28 620,00 28 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

8 881 051,62 2 389 270,62 2 289 031,62 1 979 248,17 309 783,45 0,00 100 239,00 0,00 0,00 0,00 6 491 781,00 6 491 781,00 0,00 0,00

403 875,00 403 875,00 248 618,60 223 120,60 25 498,00 142 432,40 12 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 875,00 420 875,00 248 618,60 223 120,60 25 498,00 159 432,40 12 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 980,59 890 980,59 847 458,59 721 505,00 125 953,59 0,00 43 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 280,59 902 280,59 857 558,59 731 605,00 125 953,59 0,00 44 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 000,00 596 000,00 596 000,00 0,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 000,00 606 000,00 606 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 167 093,00 2 167 093,00 2 147 693,00 1 218 608,00 929 085,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980,00 5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 073,00 2 173 073,00 2 153 673,00 1 224 588,00 929 085,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 212,70 470 212,70 307 546,35 292 084,35 15 462,00 145 607,35 17 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 212,70 487 212,70 307 546,35 292 084,35 15 462,00 162 607,35 17 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 986,00 525 986,00 400 130,00 283 137,00 116 993,00 110 000,00 15 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Świetlice szkolne

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Przedszkola

przed zmianą

po zmianach

80150

80149

80148

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80113

80107

80106
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104

80103

80101

801

757

75702

75023

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5843



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 6 100,00 6 100,00 0,00 10 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 486,00 542 486,00 406 230,00 289 237,00 116 993,00 120 000,00 16 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 939 103,10 3 889 103,10 3 055 061,61 1 654 565,44 1 400 496,17 43 316,00 790 725,49 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 520,00 93 520,00 89 520,00 73 720,00 15 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032 623,10 3 982 623,10 3 144 581,61 1 728 285,44 1 416 296,17 43 316,00 794 725,49 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 180 917,00 1 180 917,00 1 169 917,00 1 035 213,00 134 704,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 520,00 93 520,00 89 520,00 73 720,00 15 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 437,00 1 274 437,00 1 259 437,00 1 108 933,00 150 504,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 428 719,20 4 717 640,20 4 504 167,20 304 000,00 4 200 167,20 0,00 15 259,00 198 214,00 0,00 0,00 5 711 079,00 2 952 112,00 2 758 967,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

10 503 719,20 4 732 640,20 4 519 167,20 304 000,00 4 215 167,20 0,00 15 259,00 198 214,00 0,00 0,00 5 771 079,00 3 012 112,00 2 758 967,00 0,00

353 270,00 325 070,00 314 311,00 0,00 314 311,00 0,00 10 759,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 270,00 340 070,00 329 311,00 0,00 329 311,00 0,00 10 759,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00

389 178,20 388 678,20 388 678,20 0,00 388 678,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

449 178,20 388 678,20 388 678,20 0,00 388 678,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00

1 516 886,12 1 493 886,12 191 386,12 0,00 191 386,12 1 302 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

1 557 886,12 1 513 886,12 191 386,12 0,00 191 386,12 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

373 500,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

135 280,00 112 280,00 112 280,00 0,00 112 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

145 280,00 112 280,00 112 280,00 0,00 112 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

562 542,00 412 602,00 199 252,00 129 370,00 69 882,00 210 000,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 149 940,00 149 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 542,00 416 602,00 203 252,00 133 370,00 69 882,00 210 000,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 149 940,00 149 940,00 0,00 0,00

162 562,00 162 562,00 159 212,00 121 330,00 37 882,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 562,00 166 562,00 163 212,00 125 330,00 37 882,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 577 246,66 53 877 737,15 40 507 225,83 26 067 396,86 14 439 828,97 3 920 055,54 6 321 250,79 721 708,99 307 232,41 2 100 263,59 19 699 509,51 16 940 542,51 2 758 967,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 023 310,55 2 124 616,42 1 652 016,42 1 075 220,00 576 796,42 313 000,00 19 600,00 0,00 0,00 140 000,00 898 694,13 898 694,13 0,00 0,00

76 600 557,21 56 002 353,57 42 159 242,25 27 142 616,86 15 016 625,39 4 233 055,54 6 340 850,79 721 708,99 307 232,41 2 240 263,59 20 598 203,64 17 839 236,64 2 758 967,00 0,00

Przewodniczący Rady

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2 871 412,00

2 871 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92116 Biblioteki

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

921

90015

90003

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 836 412,00

0,00

0,00

2 836 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

852

85219

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5843



Marek Dudowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5843



0,00 1 166 553,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00#

# 300 942,97

# 10 138,40

53 454,27

# 90 000,00

10 138,40

53 454,27

127 317,52

90 000,00

300 942,97

0,00 0,00

Plan po zmianach

28 310 695,54

58 185,20

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków
dotacji na program ERAZMUS  - Students in climate
action

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków
dotacji na realizację projektu Dostępny Samorząd -
Dostępna Gmina Ryglice

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków na
realizację projektu Ekopartnerzy na rzecz słonecznej
energii Małopolski

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków
dotacji na prograam ERAZMUS - Be ECO- logical

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków
dotacji na realizację projektu Cyfrowa Gmina

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

#

# 581 853,16

# 127 317,52

58 185,20

29 477 248,54

#

# 58 185,20

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Ryglice na 2023 rok

58 185,20

581 853,16

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środkó
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatkó nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Przychody

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych z
opłaty alkoholowej

0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/455/23

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5843



0,00 0,00

0,00 1 166 553,00

0,00 0,00

0,00 504,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 681 667,00

0,00

Przewodniczący Rady

Marek Dudowicz

681 667,00

246 200,00

246 200,00

#

# 9 120 250,18

# 9 120 250,18

277 096,00

# 19 439 864,00

# 19 439 864,00

0,00

19 439 864,000,00 0,00

19 439 864,00

0,00 0,00

0,00 1 166 553,00

0,00 0,00

#

#

20 367 731,00

19 439 864,00

277 096,00

#

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu
Gminy Ryglice

Rozchody

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych

Spłata kredytów i pożyczek krajowych

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów # 681 667,00

# 681 667,00

Udzielone pożyczki z budżetu Gminy Ryglice

991 Udzielone pożyczki i kredyty # 246 200,00

# 246 200,00

Restrukturyzacja zadłużenia w formie wcześniejszej
spłaty istniejacego zadłużenia poprzez zaciągnięcie
nowego kredytu

# 19 439 864,00

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego

951

Wolne środki finansowe

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z tutułu zaciągnietych kredytów z
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągnietych
zobowiązań przypadajacą po roku budżetowym w celu
obniżenia kosztu obsługi tych zobowiązań

907
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

19 439 864,00

277 096,00

20 367 731,00

7 953 697,18

277 096,00

7 953 697,18

19 439 864,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5843



Budowa ścieżki rowerowej wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1385 relacji Jasło - Ryglice - Tuchów
ul.Tuchowska w miejscowości Ryglice - etap II - środki własne 200 000,00

509 684,8560014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Tarnowie na budowę mostu i chodnika na
granicy Zalasowa - Szynwałd 15 000,00

Transport i łączność600 1 911 009,85

40002 Dostarczanie wody 10 000,00

Modernizacja studnii pomiarowych na sieci wodociągowej w miejscowości Zalasowa 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola Lubecka - droga nr 204042K Droga na Stara
Wieś - środki wlasne 113 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola Lubecka - droga nr 204042K Droga na Stara
Wieś - środki dotacji 100 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zalasowa - droga nr 204068K Droga na Papugę -
środki własne

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zalasowa - droga nr 204068K Droga na Papugę -
środki dotacji 100 000,00

147 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zalasowej 25 000,00

01095

4 099 500,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i społecznej w Gminie Ryglice - Odnowa centrum
Jonin poprzez rozbudowe remizy OSP o garaż  - środki własne 21 684,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i społecznej w Gminie Ryglice  w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład - srodki RFIL

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i społecznej w Gminie Ryglice  w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład - wkład własny

Pozostała działalność 5 119 895,00

513 711,00

Dział

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 119 895,00

Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/455/23

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5843



29 498,00

Pozostała działalność

Dostępna Gmina Ryglice w ramach  projektu "Dostępny Samorząd - granty" - EFS - środki unijne

115 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miejskiego w Ryglicach 80 000,00

Dostępna Gmina Ryglice w ramach  projektu "Dostępny Samorząd - granty" - EFS - środki BP
5 502,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Projekt grantowy CYFROWA GMINA - -w ramach POPC 0,00

75095

750 Administracja publiczna 115 000,00

144 000,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Ryglic poprzez zakup i montaż monitoringu na placu targowym w Ryglicach (
kamery i rejestratory) na działkach będącej własnością gminy Ryglice nr 535/5 i 537/10.-DŚR 13 072,20

233 072,20

Zakup nieruchomości w miejscowosci Wola Lubecka 76 000,00

Nabycie gruntów

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 072,20

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 160 000,00

Budowa wieży widokowej na Górze Kokocz - środki własne 160 000,00

630 Turystyka 160 000,00

60095 Pozostała działalność 32 000,00

Budowa kładki dla pieszych wzdłuż mostu w ciągu drogi gminnej nr 200231K - ul. Ks. Jakuba Wyrwy w miejscowości
Ryglice - środki własne 32 000,00

 Kompleksowa modernizacja- przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie Ryglice - Rządowy Fundusz Polski
Ład - środki własne 600 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Zalasowa - ul. Piastowska 30 000,00

Przebudwoa drogi gminnej 204025K ( ul. Kościelna ) w miejscowości Zalasowa  - środki RFRD
435 325,00

Przebudwoa drogi gminnej 204025K ( ul. Kościelna ) w miejscowości Zalasowa  - środki własne
304 000,00

Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych nr  1384K i 1385K w miejscowości Joniny ETAP I

60016 Drogi publiczne gminne 1 369 325,00

140 000,00

Projekt chodnika na ul. Podkarpackiej w Ryglicach 75 000,00

Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych nr  1384K i 1385K w miejscowości Joniny ETAP I - środki dotacji 
79 684,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5843



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 771 079,00

Budowa żłobków w Gminie Ryglice 136 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 136 000,00

855 Rodzina 136 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku GOPS w Ryglicach 50 000,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego dla Publicznego Przedszkola w Ryglicach 29 781,00

Budowa przedszkola w Ryglicach - środki PFRON 500 000,00

Budowa przedszkola w Ryglicach - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 5 661 924,81

Budowa przedszkola w Ryglicach - środki własne 300 075,19

Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół SPw Bistuszowej z przeznaczeniem dla mieszkańców
na wypoczynek na świeżym powietrzu na dz.gm.nr 197 (zakup mat. budowl. w celu umocnienia skarpy i utwardz.
posłoża, zakup i wbud.urz.)-FSB

33 592,46

80104 Przedszkola 6 491 781,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Zalasowej 14 000,00

Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół SP w Bistuszowej z przeznaczeniem dla mieszkańców
na wypoczynek na świeżym powietrzu na dz.gm.nr 197  - środki własne 10 000,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno -Przedszkolnego w Zalasowej  - środki dotacji zwrot części wydatków z
Funduszu sołeckiego za 2022 rok

20 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w Kowalowej

Modernizacja kotłownii w budynku Zespołu Szkół w Lubczy

8 694,13

50 000,00

Modernizacja wewnętrznej lini zasilajacej dla instalacji elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Joninach
8 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach 12 140,00

80101 Szkoły podstawowe 156 426,59

801 Oświata i wychowanie 6 648 207,59

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na dofinansownie zakupu lekkiego samochodu gaśniczo - pożarniczego 

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na dofinansownie zakupu lekkiego samochodu gaśniczo - pożarniczego  - środki
dotacji MUW w ramach działania "Małopolskie OSP 2023" 40 000,00

210 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5843



Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - Rządowy Program Odbudowy Zabytków - środki własne

Konserwacja nagrobka Czesława Królikowskiego powstańca styczniowego na cmentarzu komunalnym w Ryglicach w
ramach konkursu " Małopolska Pamięta - zachowanie miejsc pamięci historycznej" - środki  własne 4 000,00

10 000,00

Ryglic, spichlerz, 1757r., zmiana pokrycia dachu - środki własne 13 000,00

Konserwacja nagrobka Czesława Królikowskiego powstańca styczniowego na cmentarzu komunalnym w Ryglicach w
ramach konkursu " Małopolska Pamięta - zachowanie miejsc pamięci historycznej" - środki dotacji z  WM 6 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 33 000,00

Modernizacja budynku Publicznej Biblioteki w Zalasowej 11 000,00

92116 Biblioteki 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Modernizacja PSZOK w Ryglicach poprzez rozbudowę ogrodzenia i utwardzenie placu 25 000,00

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Woli Lubeckiej poprzez budowę oświetlenia ulicznego przy gminnej
drodze publicznej dz. drogowa nr 402 w Woli Lubeckiej - środki własne 500,00

Zakup oświetlenie światecznego i podświetlonego napisu Gmina Ryglice 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 500,00

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - środki własne  42 000,00

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej  energii Małopolski - dotacja środki europejskie 320 700,00

398 671,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 878 412,00

RPO WM - Redukacja emisji CO2 w Gminie Ryglice poprzez wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na
kotły gazowe - etap II - środki dotacji

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - środki własne  - wpłaty mieszkańców 360 691,00

1 330 350,00

Ekopartenrzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - Instalacja fotowoltaiczna do budynku użyteczności publicznej
Gminy Ryglice - środki  europejskie

Ekopartenrzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - Instalacja fotowoltaiczna do budynków uzyteczności publicznej
Gminy Ryglice - środki  własne 426 000,00

Zakup szybkozłącza z łyżką do koparki HITACHI 28 200,00

Wdrożenie systemu GOVTECH 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 28 200,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" 2 758 967,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 758 967,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5843



20 598 203,64

Przewodniczący Rady

Marek Dudowicz

Wykonanie boiska do siatkówki plażowej w Ryglicach  - środki własne 116 500,00

RAZEM WYDATKI

Wykonanie boiska do siatkówki plażowej w Ryglicach  - środki dotacji z WM w ramach projektu MIRS

92695 Pozostała działalność 149 940,00

33 440,00

926 Kultura fizyczna 149 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5843



0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 287 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 287 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00
Dotacja celowa dla OSP Ryglice na zakup materiałów
pędnych i innych służących gotowości bojowej

0,00

Dotacja celowa dla OSP Joniny na zakup materiałów
pędnych i innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Lubcza na zakup materiałów
pędnych i innych służących gotowości bojowej

0,00

0,00

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na zakup materiałów
pędnych i innych służących gotowości bojowej

0,00

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na dofinansownie zakupu
aparatu ochrony dróg oddechowych  

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na dofinansownie zakupu
lekkiego samochodu gaśniczo - pożarniczego 

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na dofinansownie zakupu
lekkiego samochodu gaśniczo - pożarniczego  - środki dotacji
MUW w ramach działania "Małopolskie OSP 2023"

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa
Powiatowego w Tarnowie na budowę mostu i chodnika na
granicy Zalasowa - Szynwałd

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

600 Transport i łączność 0,00

celowepodmiotowe przedmiotowpodmiotowe przedmiotow celowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychJednostka otrzymująca dotację

Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Rozdział

§

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ryglice w 2023 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/455/23

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5843



0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 11 994,12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 607,35
Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i wczesnej
edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego -
Bistuszowa

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

162 607,35

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

161 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

120 856,00

Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i wczesnej
edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego -
Bistuszowa

38 576,40

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 159 432,40

Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i wczesnej
edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego

14 466,30

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

201 446,00

10 073,37
Wydatki ze środków Funduszu Pomcy na realizację
dodatkowych zadań oświatowych zgodnie z art. 50 ust.1 pkt 2
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 215 912,30

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

1 942 793,37

1 932 720,00

801 Oświata i wychowanie 2 600 745,42

80101

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na dofinansownie zakupu
aparatu ochrony dróg oddechowych  w ramach
przedsięwzięcia  Funduszu Sołecki Kowalowa  Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców Kowalowej poprzez
doposażenie OSP w Kowalowej w sprzęt strażacki

Dotacja celowa dla OSP Wola Lubecka na zakup materiałów
pędnych i innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Zalasowa na zakup materiałów
pędnych i innych służących gotowości bojowej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5843



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 11 994,12

0,00 0,00 0,00 0,00 11 994,12

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 350,00

85295 Pozostała działalność

Dotaja celowa dla Miasta Tranowa na realizację projektu
Wsparcie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych
w subregionie tarnowskim - RPO WM na lata 2014-2020 

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

0,00
Dotaja celowa dla Miasta Tranowa na realizację projektu
Wsparcie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych
w subregionie tarnowskim - RPO WM na lata 2014-2020 

85395 Pozostała działalność 0,00

Powiatowe urzędy pracy

0,00
Dotacja dla Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów
funkcjonowania Lokalnego Punktu Informacyjno -
Konsultacyjnego w Ryglicach

85333

853

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

852 Pomoc społeczna 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną na rzecz
Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na
współfinansowanie programu zdrowotnego dotyczącego
profilaktyki zakażeń meningokokowych  w Malopolsce na lata
2020-2027

0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

Zadania zlecone Działanie 3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do
książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych - dotacja dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

120 000,00

120 000,0080150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i
Uniszowian

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5843



0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 350,00

1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

RAZEM 1 322 500,00 0,00 72 155,00 0,00 1 839 944,12

Przewodniczący Rady

Marek Dudowicz

0,00

2 600 745,42

0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej92605

Dotacja celowa dla klubów sportowych działających na
terenie Gminy Ryglice

926 Kultura fizyczna 0,00

92116 Biblioteki 0,00

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Biblioteki w Ryglicach 0,00

0,00

0,00

0,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury, Promocji  i Turystyki
w Ryglicach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

RPO WM - Redukacja emisji CO2 w Gminie Ryglice poprzez
wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na kotły
gazowe - etap II - środki dotacji

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5843


	UCHWAŁA NR LVIII/455/23 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-09-05T11:33:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




